



PREFEITURA DE MARIALVA

Estado do Paraná - 76.282.680/0001-45

Rua Santa Efigênia, 680 Centro (44) 3232-8383 - CEP 86990-000

NOTA DE EMPENHO

Nº do Empenho: 2567 / 2020 Ordinário Data: 27/03/2020 Página 1 / 1

Credor: 104507 COLOMBARI AUTO PEÇAS LTDA-ME

Endereço: - C.E.P. - -

C.N.P.J.: 04.701.478/0001-08

Insc. Est.:

Banco:341 - BANCO ITAU S.A. Ag.:2956- Conta:24382-4

Orgão: 09. SECRETARIA MUN. DE EDUCAÇÃO

Unidade: 09.002. ASSESSORIA DE EDUCAÇÃO

Prog. Trabalho: 12.362.0010.2.098. Manutenção dos Programas de Transporte Escolar

Elemento Desp.: 3.3.9.0.30.00.00. MATERIAL DE CONSUMO

Reduzido: 549

F. de Recurso: 31114 MDE/TRANSPORTE ESCOLAR-EX. CORRENTE

31114

Desdobramento: 39 99 OUTROS MATERIAIS PARA MANUTENÇÃO DE VEÍCULOS

Tipo de Licitação:

Pregão

Nº Licitação.....: 19/2019

Nº NAD.....: 2574

Nº Convênio:/

Dotação Inicial
250.000,00

Saldo Anterior
240.748,26

Valor
13.477,79

Saldo Atual
227.270,47

HISTORICO: Contratação de empresa para fornecimentos de peças para o veículo 05 da secretaria de educação.

ITEM	QTD	UN	ESPECIFICAÇÃO	VLR. UNITÁRIO	VLR. TOTAL
1	1,00	UNII	PEÇAS NOVAS ORIGINAIS OU DE PRIMEIRA LINHA, NECESSÁRIAS À EXECUÇÃO DOS SERVIÇOS DE MANUTENÇÃO DOS CAMINHÕES, ONIBUS E MICRO ONIBUS INTEGRANTES DA FROTA DO MUNICÍPIO DE MARIALVA.	13.477,79	13.477,79

Local de Entrega Total Retenções: 0,00 Total Liq. Empenho: 13.477,79

Empenhado por:

Paulo César Mori

Autorizo a Despesa Acima Discriminada

Marialva, de de

PAGAMENTO

ORDEM DE PAGAMENTO

Pague-se ao favorecido o valor acima especificado, proveniente, desta nota de empenho.

Marialva, de de

VICTOR CELSO MARTINI
Prefeito Municipal

BRUNO COSTA DE OLIVEIRA
Sec. Mun. Finanças CRC-PR 067844/O-8

RECIBO

Recebi(emos) da tesouraria da PREFEITURA DE MARIALVA, a importância especificada acima em moeda corrente do país.

Marialva, de de

Banco

Nº da Conta

Nº do Cheque

ELTON JONES CAPARROZ
Contador CRC/PR Nº 050753/O

PAGO

Credor: COLOMBARI AUTO PEÇAS LTDA-ME

C.N.P.J.: 04.701.478/0001-08

PREF M. DE MARIALVA

MUNICIPIO DE MARIALVA

76.282.680/0001-45

OFICINA: COLOMBARI - CNPJ 04.701.478/0001-08 / Nº contrato do Prestador

AV. CRISTOVÃO COLOMBO, 2700A

- MARIALVA - PR - CEP 86990-000

Fone: 44 30141790 / Fax: / Contato: / Email:

Orçamento 30563

Abertura 27/03/2020

Orçamentista Particular

Terceiro COLOMBARI AUTO PEÇAS

CNPJ: 04.701.478/0001-08 Fone: R:

Endereço: AV. CRISTOVÃO COLOMBO, Nº 2700A

- MARIALVA - PR

CAM MB - 1418 - 4x2 - 6 Cil.Turbo Diesel OM-366A - 1997

Placa: AIC4635 Km: 0 Chassi:

Cor: Pintura: comum

Franquia 0,00 Nº OS

PREGÃO 19.2019 FROTA 05 EDUCAÇÃO

Operação	Código	Descrição	Tipo peça	Qtde	Preço Un	Preço Tot	Desc(%)	Hora	Pintura
TROCAR	a0149971647	* (I) ANEL DE VEDACAO DO VIRABREQUIM	Genuína	1	318,99	318,99	59,00	0,00	0,00
TROCAR	A3520500534	* (I) BALANCIM DO EIXO COMANDO DE VALVULAS	Genuína	2	268,01	536,02	59,00	0,00	0,00
TROCAR	A4039970230	* (I) BUJAO DO CARTER	Genuína	1	73,75	73,75	59,00	0,00	0,00
TROCAR	A3620110310	* (I) CAMISA DO PISTAO	Genuína	6	388,75	2.332,50	59,00	0,00	0,00
TROCAR	A3640300245	* (I) CASQUILHO DO VIRABREQUIM	Genuína	1	1.388,15	1.388,15	59,00	0,00	0,00
TROCAR	A3440300760	* (I) CASQUILHOS DA BIELA	Genuína	1	240,33	240,33	59,00	0,00	0,00
TROCAR	A6952500303	* (I) C.J DISCO DE EMBREAGEM	Genuína	1	1.986,62	1.986,62	59,00	0,00	0,00
TROCAR	A6952400017	* (I) COXIM DA TRAVESSA DO MOTOR	Genuína	2	205,84	411,68	59,00	0,00	0,00
TROCAR	A3760511201	* (I) EIXO COMANDO DE VALVULAS	Genuína	1	5.018,90	5.018,90	59,00	0,00	0,00
TROCAR	A3760948104	* (I) ELEMENTO DO FILTRO DE AR	Genuína	1	185,11	185,11	59,00	0,00	0,00
TROCAR	A3761800610	* (I) FILTRO DE OLEO	Genuína	1	320,77	320,77	59,00	0,00	0,00
TROCAR	A3660530729	* (I) GUIA DE VALVULA DE ADMISSAO	Genuína	6	23,06	138,36	59,00	0,00	0,00
TROCAR	A3660530230	* (I) GUIA DE VALVULA ESCAPE	Genuína	6	9,36	56,16	59,00	0,00	0,00
TROCAR	A3760300224	* (I) JOGO ANEIS DE PISTAO DO MOTOR	Genuína	6	254,03	1.524,18	59,00	0,00	0,00
TROCAR	A3760100720	* (I) JOGO DE JUNTAS DO CABECOTE	Genuína	1	430,80	430,80	59,00	0,00	0,00
TROCAR	A3660100580	* (I) JOGO DE JUNTAS DO CARTER	Genuína	1	775,40	775,40	59,00	0,00	0,00
TROCAR	A3760101205	* (I) JOGO DE JUNTAS DO MOTOR	Genuína	1	1.017,94	1.017,94	59,00	0,00	0,00
TROCAR	A3900370601	* (I) JOGO DE PISTOES DO MOTOR	Genuína	6	702,62	4.215,72	59,00	0,00	0,00
TROCAR	A6955287182	* (I) MANGUEIRA DO FILTRO DE AR	Genuína	1	269,93	269,93	59,00	0,00	0,00
TROCAR	A3520530320	* (I) MOLA DAS VALVULA	Genuína	12	20,52	246,24	59,00	0,00	0,00
TROCAR	A3620370020	* (I) PINO DO PISTAO DO MOTOR	Genuína	6	255,96	1.535,76	59,00	0,00	0,00
TROCAR	A6952507104	* (I) PLATO DA EMBREAGEM	Genuína	1	2.084,47	2.084,47	59,00	0,00	0,00
TROCAR	A0032503615	* (I) ROLAMENTO DA EMBREAGEM	Genuína	1	669,35	669,35	59,00	0,00	0,00
TROCAR	A3760109466	* (I) TUBO DA VARETA DE OLEO	Genuína	1	273,52	273,52	59,00	0,00	0,00
TROCAR	A3520540501	* (I) TUCHO DA VALVULA	Genuína	12	32,30	387,60	59,00	0,00	0,00
TROCAR	A3760967599	* (I) TURBO COMPRESSOR	Genuína	1	3.992,85	3.992,85	59,00	0,00	0,00
TROCAR	A3760507027	* (I) VALCULA DE ESCAPE	Genuína	6	180,48	1.082,88	59,00	0,00	0,00
TROCAR	A3760530101	* (I) VALVULA DE ADMISSAO	Genuína	6	185,51	1.113,06	59,00	0,00	0,00
TROCAR	A0019973141	* (I) VEDADOR DE OLEO DO VIRABREQUIM	Genuína	1	245,63	245,63	59,00	0,00	0,00

Mão de Obra	Preço	Horas	Valor	Resumo de Orçamento
Funilaria	0,00	0,00	0,00	Mão de Obra 0 horas 0,00 Valor Total 13.477,79
Pintura	0,00	0,00	0,00	Peças - Genuínas 32.872,67 Peças Fornecidas 0,00
Mecânica	150,00	0,00	0,00	Peças sem desconto 0,00 Total Avaliado 13.477,79
Elétrica	0,00	0,00	0,00	Valor Bruto das Peças 32.872,67 Franquia 0,00
Tapeçaria	0,00	0,00	0,00	Descontos 19.394,88 Não Coberto pelo Seguro 0,00
Terceiros	0,00	0,00	0,00	Valor Líquido das Peças 13.477,79 Avarias 0,00
Recuperação	0,00	0,00	0,00	Valor Líquido 13.477,79

Versão 3.0

Sistema Audatex

Data de Geração: 27/03/2020 10:32:28

Atualização 0

MECANICA BORGES

R DE OLIVEIRA BORGES MECANICA

31.287.759/0001-20

OFICINA: MECANICA BORGES - CNPJ 31.287.759/0001-20 / IE

--- CEP

Fone: / Fax: / Contato: / Email:

Orçamento 0			Abertura 18/03/2020		Orçamentista Particular				
Cliente PREFEITURA MUNICIPAL DE MARIALVA					CAM MB - 1418 - 4x2 - 6 Cil.Turbo Diesel OM-366A - 1997				
CPF: Fone: R:					Placa: AIC4635 Km: 0 Chassi:				
Endereço: RUA SANTA EFIGENIA, Nº 680					Cor: Pintura: comum				
- MARIALVA - PR					Franquia 0,00 Sinistro				
FRT 05 PREGAO 19 2019									
Operação	Código	Descrição	Tipo peça	Qtde	Preço Un	Preço Tot	Desc(%)	Hora	Pintura
TROCAR	A0149971647	(I) ANEL DE VEDAÇÃO DO VIRABREQUIM	Genuína	1	318,99	318,99	59,00	0,00	0,00
TROCAR	A3520500534	(I) BALANCIM DO EIXO COMANDO DE VÁLVULAS c/bucha, a direita	Genuína	2	268,01	536,02	59,00	0,00	0,00
TROCAR	A4039970230	(I) BUJÃO DO CÂRTER	Genuína	1	73,75	73,75	59,00	0,00	0,00
TROCAR	A3620110310	(I) CAMISA DO PISTÃO	Genuína	6	388,75	2.332,50	59,00	0,00	0,00
TROCAR	A3640300245	(I) CASQUILHO DO VIRABREQUIM ajuste 0,25/31,80	Genuína	1	1.388,15	1.388,15	59,00	0,00	0,00
TROCAR	A3440300760	(I) CASQUILHOS DA BIELA diâmetro 59,25 mm	Genuína	1	240,33	240,33	59,00	0,00	0,00
TROCAR	A6952400017	(I) COXIM DA TRAVESSA DO MOTOR	Genuína	2	205,84	411,68	59,00	0,00	0,00
TROCAR	A6952500303	(I) DISCO DE EMBREAGEM fichtel&sachs	Genuína	1	1.986,62	1.986,62	59,00	0,00 (-)	0,00
TROCAR	A3760511201	(I) EIXO COMANDO DE VÁLVULAS	Genuína	1	5.018,90	5.018,90	59,00	0,00	0,00
TROCAR	A3760948104	(I) ELEMENTO DO FILTRO DE AR	Genuína	1	185,11	185,11	59,00	0,00 (-)	0,00
TROCAR	A3761800610	(I) FILTRO DE ÓLEO	Genuína	1	320,77	320,77	59,00	0,00 (-)	0,00
TROCAR	A3660530729	(I) GUIA VÁLVULA (admissão) 15 mm	Genuína	6	23,06	138,36	59,00	0,00	0,00
TROCAR	A3660530230	(I) GUIA VÁLVULA (escape) 15 mm	Genuína	6	9,36	56,16	59,00	0,00	0,00
TROCAR	A3760300224	(I) JOGO DE ANÉIS DO PISTÃO DO MOTOR	Genuína	6	254,03	1.524,18	59,00	0,00	0,00
TROCAR	A3760100720	(I) JOGO DE JUNTAS DO CABEÇOTE	Genuína	1	430,80	430,80	59,00	0,00	0,00
TROCAR	A3660100580	(I) JOGO DE JUNTAS DO CÂRTER	Genuína	1	775,40	775,40	59,00	0,00	0,00
TROCAR	A3760101205	(I) JOGO DE JUNTAS DO MOTOR	Genuína	1	1.017,94	1.017,94	59,00	0,00	0,00
TROCAR	A3900370601	(I) JOGO DE PISTÕES DO MOTOR mahle 62,4mm, 97,5mm	Genuína	6	702,62	4.215,72	59,00	0,00	0,00
TROCAR	A6955287182	(I) MANGUEIRA DO FILTRO DE AR	Genuína	1	269,93	269,93	59,00	0,00	0,00
TROCAR	A3520530320	(I) MOLA DAS VÁLVULAS	Genuína	12	20,52	246,24	59,00	0,00	0,00
TROCAR	A3620370020	(I) PINO DO PISTÃO DO MOTOR	Genuína	6	255,96	1.535,76	59,00	0,00	0,00
TROCAR	A6952507104	(I) PLATÔ DA EMBREAGEM	Genuína	1	2.084,47	2.084,47	59,00	0,00 (-)	0,00
TROCAR	A0032503615	(I) ROLAMENTO DA EMBREAGEM	Genuína	1	669,35	669,35	59,00	0,00	0,00
TROCAR	A3760109466	(I) TUBO DA VARETA DE ÓLEO superior	Genuína	1	273,52	273,52	59,00	0,00	0,00
TROCAR	A3520540501	(I) TUCHO DA VÁLVULA	Genuína	12	32,30	387,60	59,00	0,00	0,00
TROCAR	A3760967599	(I) TURBO COMPRESSOR garrett	Genuína	1	3.992,85	3.992,85	59,00	0,00	0,00
TROCAR	A3760530101	(I) VÁLVULA DE ADMISSÃO	Genuína	6	185,51	1.113,06	59,00	0,00	0,00
TROCAR	A3760507027	(I) VÁLVULA DE ESCAPE	Genuína	6	180,48	1.082,88	59,00	0,00	0,00
TROCAR	A0019973141	(I) VEDADOR DE ÓLEO DO VIRABREQUIM	Genuína	1	245,63	245,63	59,00	0,00	0,00
Mão de Obra	Preço	Horas	Valor	Resumo de Orçamento					
Funilaria	1,00	0,00	0,00	Mão de Obra	0 horas	0,00 Valor Total		13.477,79	
Pintura	1,00	0,00	0,00	Peças - Genuínas	32.872,67 Peças Fornecidas		0,00		
Mecânica	1,00	0,00	0,00	Peças sem desconto	0,00 Total Avaliado		13.477,79		
Elétrica	1,00	0,00	0,00	Valor Bruto das Peças	32.872,67 Franquia		0,00		
Tapeçaria	1,00	0,00	0,00	Descontos	19.394,88 Não Coberto pelo Seguro		0,00		
Terceiros	0,00	0,00	0,00	Valor Líquido das Peças	13.477,79 Avarias		0,00		
Recuperação	1,00	0,00	0,00	Valor Líquido					13.477,79

Versão 3.0

Sistema Audatex

Data de Geração: 18/03/2020 17:49:51

Atualização 0

RECEBEMOS DE (COLOMBARI AUTO PEÇAS) OS PRODUTOS CONSTANTES DA NOTA FISCAL INDICADA AO LADO Emissão : 07/04/2020 Dest/Rem: PREFEITURA MUNICIPAL DE MARIALVA Valor Total 13.477,79		NF-e Nº 30.053 SÉRIE 001	
DATA DO RECEBIMENTO		IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR PREFEITURA MUNICIPAL DE MARIALVA	
COLOMBARI AUTO PEÇAS AV CRISTOVAO COLOMBO, 2.700, CENTRO MARIALVA PR CEP: 86990-000 Fone - (44)3014-1790 Email: colombaritofanello@gmail.com DANFE DOCUMENTO AUXILIAR DA NOTA FISCAL ELETRÔNICA 0 - ENTRADA 1 - SAÍDA 1 Nº 30.053 SÉRIE 001 FOLHA 1 de 2		CHAVE DE ACESSO 4120 0404 7014 7800 0108 5500 1000 0300 5317 9111 5573 Consulta de Autenticidade no portal nacional da NF-e www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO 141200063140526 07/04/2020 9:47:25	
NATUREZA DA OPERAÇÃO VENDA DE MERC ADQ DE TERCEIROS C/SUBST TRIB		DADOS DA NF-e	
INSCRIÇÃO ESTADUAL 906 65870-42		INSCRIÇÃO ESTADUAL DO SUBST. TRIBUTÁRIO CNPJ 04.701.478/0001-08	
DESTINATÁRIO / REMETENTE			
NOME / RAZÃO SOCIAL PREFEITURA MUNICIPAL DE MARIALVA		CPF / CNPJ 76282680000145	
ENDEREÇO R SANTA EFIGENIA, 680.		BAIRRO / DISTRITO CENTRO	
MUNICÍPIO MARIALVA		CEP 86990000	
FONE / FAX (44) 3232-8383		UF PR	
INSCRIÇÃO ESTADUAL ISENTA		DATA DA EMISSÃO 07/04/2020	
DATA DE ENTRADA/SAÍDA		HORA DE ENTRADA/SAÍDA	
FATURA/ DUPLICATA 07/05/20 30053 - 1/1 13.477,79			
CÁLCULO DO IMPOSTO			
BASE DE CÁLCULO DO ICMS 0,00		VALOR DO ICMS 0,00	
BASE DE CÁLCULO DO ICMS SUBSTITUIÇÃO 0,00		VALOR DO ICMS SUBSTITUIÇÃO 0,00	
VALOR DO FRETE 0,00		VALOR DO SEGURO 0,00	
DESCONTO 19.394,88		OUTRAS DESPESAS ACESSÓRIAS 0,00	
VALOR DO IPI 0,00		VALOR TOTAL DA NOTA 13.477,79	
TRANSPORTADOR/ VOLUMES TRANSPORTADOS			
RAZÃO SOCIAL 1 - Por Conta do Destinatário		FRETE POR CONTA CÓDIGO ANTT	
ENDEREÇO MUNICÍPIO		PLACA VEÍCULO	
VOLUMES 93		PESO BRUTO 0,000	
ESPÉCIE ESPECIE		PESO LÍQUIDO 0,000	
DADOS DOS PRODUTOS/ SERVIÇOS			
CÓDIGO	DESCRIÇÃO DO PRODUTOS / SERVIÇOS	NCM / SH CST CFOP/UNII	QTDE VLR UNITÁRIO
0018270	JOGO JUNTA CARTER 1113/1313/1618 INTERICA	84842000 060 5.405 PC	1,0000 775,4000
0087859	FILTRO OLEO	84212990 060 5.405 PC	1,0000 320,7700
0011546	ANEL VEDACAO GM VIRABR. HSD S10	40169300 060 5.405 PC	1,0000 318,9900
0088314	BALANCIM EIXO COMANDO VALVULA	87085012 060 5.405 PC	2,0000 268,0100
0011904	BUJAO MB CARTER 24MM 1113/2213 ANTIGO	87089990 060 5.405 PC	1,0000 73,7500
0088315	CAMISA DO PISTAO	84149033 060 5.405 PC	6,0000 388,7500
0088316	BRONZ. VIRABREQUIM	84833029 060 5.405 PC	1,0000 1.388,1500
0009197	BRONZ. BIELA OM 355/5/6 0.25	84833029 060 5.405 PC	1,0000 240,3300
0087046	PLATO EMBREAGEM	87089300 060 5.405 PC	1,0000 2.084,4700
0019510	DISCO EMBR. 1419/1517/1519/1520 ONIBUS	87083090 060 5.405 PC	1,0000 1.986,6200
0013878	COXIM TRAVESSA MOTOR	87089990 060 5.405 PC	2,0000 205,8400
0088317	EIXO COMANDO VALVULA	87085012 060 5.405 PC	1,0000 5.018,9000
0013376	FILTRO AR	84219999 060 5.405 PC	1,0000 185,1100
0002972	GUIA VALVULA ADMISSAO 352/366	84099114 060 5.405 PC	6,0000 23,0600
0002940	GUIA VALVULA ESCAPE 352A/366	84099117 060 5.405 PC	6,0000 9,3600
0023868	JOGO ANEIS MOTOR 366 3 CANALETAS STD	84099979 060 5.405 UN	6,0000 254,0300
0006574	JOGO JUNTA CABECOTE MB 1938/1941	87089990 060 5.405 JG	1,0000 430,8000
CÁLCULO DO ISSQN			
INSCRIÇÃO MUNICIPAL 00544001		VALOR DO TOTAL DOS SERVIÇOS 0,00	
BASE DE CÁLCULO DO ISSQN 0,00		VALOR DO ISSQN 0,00	
DADOS ADICIONAIS			
INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES PLACA AIC-4635 FRT 05 EMPENHO 2567/2020 PREGAO 19/2019		RESERVADO AO FISCO	

RECEBEMOS DE (COLOMBARI AUTO PEÇAS) OS PRODUTOS CONSTANTES DA NOTA FISCAL INDICADA AO LADO Emissão : 07/04/2020 Dest/Reme: PREFEITURA MUNICIPAL DE MARIALVA Valor Total 13.477,79		Nº	NF-e 30.053
DATA DO RECEBIMENTO	IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR PREFEITURA MUNICIPAL DE MARIALVA	SÉRIE	001

COLOMBARI COLOMBARI AUTO PEÇAS AV CRISTOVAO COLOMBO, 2.700, CENTRO MARIALVA PR CEP: 86990-000 Fone - (44)3014-1790 Email: colombaritofanello@gmail.com	DANFE DOCUMENTO AUXILIAR DA NOTA FISCAL ELETRÔNICA 0 - ENTRADA 1 1 - SAÍDA Nº 30.053 SÉRIE 001 FOLHA 2 de 2	
		CHAVE DE ACESSO 4120 0404 7014 7800 0108 5500 1000 0300 5317 9111 5573
		Consulta de Autenticidade no portal nacional da NF-e www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora
		PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO 141200063140526 07/04/2020 9:47:25

NATUREZA DA OPERAÇÃO VENDA DE MERC ADQ DE TERCEIROS C/SUBST TRIB		DADOS DA NF-e
INSCRIÇÃO ESTADUAL 906.65870-42	INSCRIÇÃO ESTADUAL DO SUBST. TRIBUTÁRIO	CNPJ 04.701.478/0001-08

DADOS DOS PRODUTOS / SERVIÇOS														
CÓDIGO	DESCRIÇÃO DO PRODUTOS / SERVIÇOS	NCM / SH	CST	CFOP UNH	QTDE	VLR UNITARIO	DESC.	VLR TOTAL	B. CALC.	ICM	VLR ICMS	VLR IPI	ALÍQUOTAS ICMS	IPI
0000730	JOGO JUNTA MOTOR 366A/1618/1620 COMPLETO	84849000	060	5.405 JG	1,0000	1.017,9400	600,58	1.017,94		0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
0088318	PISTAO MOTOR 366	84099116	060	5.405 UN	6,0000	702,6200	2.487,28	4.215,72		0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
0013680	MANG. MB. FILTRO AR 1318/1518 BOCA IGUAL	40093100	060	5.405 PC	1,0000	269,9300	159,26	269,93		0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
0008153	MOLA VALVULA CABECOTE 1113/2213	73202010	060	5.405 PC	12,0000	20,5200	145,28	246,24		0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
0003907	PINO PISTAO FREIO MOTOR	87089990	060	5.405 PC	6,0000	255,9600	906,10	1.535,76		0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
0088048	ROLTO. EMBREAGEM	84822090	060	5.405 PC	1,0000	669,3500	394,92	669,35		0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
0019578	TUBO MB VARETA NIVEL OLEO MOTOR 1519/2219	73030000	060	5.405 PC	1,0000	273,5200	161,38	273,52		0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
0009706	TUCHO VALV. MOTOR OM 352/366	73043910	060	5.405 PC	12,0000	32,3000	228,68	387,60		0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
0088319	TURBO COMPRESSOR	39173290	060	5.405 MT	1,0000	3.992,8500	2.355,78	3.992,85		0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
0001316	VALV. ESCAPE MOTOR 352/366 30S	84099914	060	5.405 PC	6,0000	180,4800	638,90	1.082,88		0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
0001317	VALV. ADMISSAO MOTOR 352/366 30S	84099914	060	5.405 PC	6,0000	185,5100	656,71	1.113,06		0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
0088320	VEDADOR OLEO VIRABREQUIM	40169300	060	5.405 PC	1,0000	245,6300	144,92	245,63		0,00	0,00	0,00	0,00	0,00

Marcelo Sanches
Diretor de Estradas

AQUISIÇÃO - de acordo com:	
☐	CONVITE
☐	TOMADA DE PREÇO
☐	CONCORRÊNCIA
☒	PREÇO
☐	DISPENSA C. _____
☐	INEXIGIBILIDADE
Nº 19-19	DE ____/____/____